静政函〔2023〕216号

关于对和静天山猪养殖专业合作社农村道路

用地进行备案登记的批复

和静县自然资源局：

经和静县 2023 年第 10 次规划建设领导小组会议研究，同

意对和静天山猪养殖专业合作社农村道路用地进行备案登记，

现就有关事项批复如下：

和静天山猪养殖专业合作社农村道路项目位于和静县莫乎

查汗扶贫开发农场第三工程 20 套羊圈西侧，用地面积为 0.667

公顷（合 10 亩，以实际勘界面积为准），地类为其他草地，权

属为国有土地。

该项目按农村道路管理进行备案登记，用地单位按要求办

理环境影响评价报告、水土保持方案报告书、草原征占用等手

续。请依法按程序办理相关用地手续。

和静县人民政府

2023 年 11 月 24 日

和静县人民政府办公室 2023 年 11 月 24 日印发